
ABONOS DEPORTIVOS

MUCHAS GRACIAS POR COLABORAR

CON SU AYUDA ES MÁS FÁCIL

Deporte
Arganda

Fusión TOTAL

Matrícula: 20,00 € Mensualidad: 30,00 € Horario: .08:00 a 23:00 h

Condiciones

Matrícula y primer mes en metálico.

Resto de mensualidades mediante domiciliación bancaria.

FORMA DE PAGO

Sala de musculación.

Pista de atletismo.

Nado libre (temporada de invierno y verano).

Zona de Agua Salud (S.P.A.)

Programa de actividades Físicas y Acuáticas Fusión.

Clases abiertas hasta completar aforo.

Ofertas y promociones especí�cas Fusión.

INCLUYE

Empleados municipales y Cuerpos Seguridad
que presten servicio en Arganda del Rey.

Familia Numerosa General

Familia Numerosa Especial

Pensionistas *

Personas con discapacidad (33% al 64%)*

Personas con discapacidad (>=65%) **

Carnet Joven

30,00 %

50,00 %

60,00 %

66,60 %

33,30 %

66,60 %

15,00 %

DESCUENTOS

* Deberán acreditar dicha condición, y que tanto el importe de la pensión percibida
o, en su defecto, las retribuciones de carácter profesional no excedan el indicador
público de rentas a efectos múltiples (IPREM), mediante certi�cado emitido por la
entidad pagadora.

** Deberán acreditar dicha condición.


